
UnivIS - Raumplan
RZ/00.06 -

Rechenzentrum

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
17.10.2022

08:00 - 12:00

Fortgeschrittene
Verfahren der
Längsschnittanalyse:
Applied Panel
Data Analysis

Gebel

Di
18.10.2022

10:00 - 12:00

Einführung in
das soziologische
Arbeiten

Sachse-Thürer

Mi
19.10.2022

12:00 - 16:00

Soziologisches
Forschungspraktikum
Teil I:
Datenerhebung:
Seminar (Gruppe
B)

Zeddel

16:00 - 18:00

Einführung in
das soziologische
Arbeiten
(Mittwoch)

Sachse-Thürer

Do
20.10.2022

14:00 - 16:00

Ü:
Projektseminar:
Topics in Public
Economics

Eitel

Fr
21.10.2022

08:00 - 12:00

Fortgeschrittene
Verfahren der
Querschnittsanalyse:
Opportunities
and Limitations
of Causal
Inference Based
on Observational
and Randomized
Controlled Trial
(RCT) Data

Blossfeld

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Dekanat SoWi /Raumplanung (App. 2551 und App
2501, raumplanung.sowi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.10.2022 bis 23.10.2022

Einzeltermine vom 17.10.2022 bis 23.10.2022

Stand: Dienstag, 28 Mai 2024 03:55:43


