UnivIS - Raumplan RZ/00.06 -Rechenzentrum

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 17.10.2022	Di 18.10.2022	Mi 19.10.2022	Do 20.10.2022	Fr 21.10.2022
08:00	08:00 - 12:00 Fortgeschrittene Verfahren der				08:00 - 12:00 Fortgeschrittene Verfahren der
09:00	Längsschnittanalys Applied Panel Data Analysis Gehel	e:	1		Querschnittsanalyse: Opportunities and Limitations of Causal
10:00		10:00 - 12:00 Einführung in das soziologische Arbeiten			Inference Based on Observational and Randomized
11:00		Sachse-Thürer		1	Controlled Trial (RCT) Data Blossfeld
12:00			12:00 - 16:00 Soziologisches Forschungspraktik	μm	
13:00			Teil I: Datenerhebung: Seminar (Gruppe		•
14:00			B) Zeddel	14:00 - 16:00 Ü: Projektseminar:	
15:00				Topics in Public Economics Eitel	
16:00			16:00 - 18:00 Einführung in das soziologische		
17:00			Arbeiten (Mittwoch) Sachse-Thürer		